rare , & habere quolibet anno , difio beneplacito S. C. M. d procuratoribui ,feu

extfioribut ,& arrendatariit elefiit ,& creatis , feu eligendis , & creandi
t per

pradifium Dominum Cardinalem, & Abbatem loannettinum Doria ,feu per ejur

fucceffores in difia Ecclefia dellAlemanni , <& Abbatia Manfionit Panormitanf.

Ordinavit, & mandavit pradifiut III. & Rev. Vifitator difio nomine, profaci-
liori exafilone difiarum une. 8. i y. pecuniarum pradifiitprocuratoribus , exa-

fioribus ,& arrendatariitprafentibus ,&futuris , fupradifiarttm reddituum,&
proventuum difia Ecclefia deH’Alemanni , abfentibut , me Notario dfc. quate-

nus ad folam prafentis afius ohjlentionem , & vi/tonem , vice epiflola in hocpro

ferio gerentis , nullo alio expefiato mandato , nec Judicis decreto , nec alicu\ut

mandati requifitione , velint i habeant , & debeant
,
quolibet anno , difio bene-

placito S. C . M.tertiatim , modo quo fupra difium efl ,folvere , & pagare ipfit.

pranominatis Refioribus prafentibus , & qui pro tempore erunt ,feu eorum legi-

timis Procuratoribus , difias unc. S. 1 5. pecuniarum, pro complemento dictarum

unc. 1 8. quolibet anno , utfupra cenflitutas , & affignatas
,
pro fervitiis pradi

-

dictis , & ab eis apocam Obtinere , & habere . Et cafu quo dicti procuratores ,

exactores ,& arrendatarii
, fupractorum redituum, & introituum , &proven-

tuum dicta Ecclefia deirAjcroanni requifiti in[criptis ad infantiam ipforum Re-
ctorum , dratoMm Procuratorum ,fuerint renitentes infra menfem deJolvendo de
tertio in tertium , & in.principio cujuslibet tertii, dictas unc. 8 . I y. pecuniarum
quolibet armo, durantefupradicto beneplacito S. C. M. tali cafu, elstpfo dicto mtn-
Je numerando d die requifitionis,& nonfacta dicta-[elutione dictarum unc. 8 . x f*

pecuniarum , modo quoJuprq dictum ejl j poffint , & valeant

,

<b* quipro tempore,

erunt ,& eorum Procuratores , eogifacere coertionibas reatibus,& perfonalibus,

quibus decet ,• omnibus , & fingulis eorum gabeIlotis , & folutoribusfupradicto-
rum reddituum, introituum , & proventuum dicta Ecclefia dcll'Alemanni ad
folvendum B &folvifaciendum , totum illud quidquid , & quantum confequi re-

cipere debent, ac in futurum debebunt pro prodictisfervitiisprqfiitit,& profan-
dis infuturum in dicta Ecclefia di 1’Alemanni

,
quoniam IU. Dominus Vifitator,

dicto nomine , ita voluit ,
& ordinat ,& mandat , acdedit

,

<&• dat , vigore pra-
fentis actus ipfit Rectoribus, & eorum Procuratoribus prafentibus, &futuris, li-

beram , amplam , & ampliffimam poteftatem ,
&• auctoritatemfaciendi modo quo

fupra dictum efi , & non aliter , nec alio modo &c- Declarantes vigore prafentis

actus pradicti pranominati Rectores dictis nominibus ,fefore , & effe contentos,

[elutos , Crfatisfifios defervitiis pra/litis , & proflandis in difia Ecclefia dell’

Alemanni per annum ,& menfesfex , numerandos a die prime Martii proximi
prateriti , &faciendorum in die ultimo Augujli 4. ind. 1 6c6. ex quo pradifius
ipfe lll. Dominus Vifitator , difio nomine , compenfavit , & compenfat, cx bonas

,

fecit

,

cb
-
facit ipfis pradifiis Refioribus difiis noaninibus unc. a 7. hoc modo vide-

licet, unc. 19. projuribus cenfibus perpetuis decurrendis jure direfii dominii anno-

rum
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rum duorum , uniar maturandi in die ultimo Augufli proxime venturi 3. ind. in-

flantis anni 1605. & alterius maturandi in die ultimo Augufli 4. ind. 1606. ad
rationem une. 9. 15.pecuniarum

,
quolibet anno , ad quas dida Societas, tenetur

bos modo , videlicet , une. 8.15. quolibet anno fuper territorio olim conceJJb di

-

da Societati vigore ejusferipturarum ,
&• concejfionum , in adis &c. & unc. t.

quolibet anno fuper domibus , & viridario collaterali cum dida Ecclefia dcll'

Alemanni d D. Petro Saccano vigore contradius emphiteutici , ad quem &c. &
unc. 4. pro juribus cenfibus perpetuis decurfis annorum quatuor prateritorum uf-

que ad ultimum diem menfis Augufli proxime prateriti 2 . ind. 1604. didi juris

perpetui
,
jure diredi dominii fupradida unc. 1. quolibet anno debitafuper didis

domibus ,
& viridario , emptis d dido de Saccano , preutfupra didum cfl ; & re-

liquas unc. 4. pecuniarum pro complemento unc. 17. pro didisfervitiis praftitis,

& praftandis didi anni unius , & menfium fex , ad didam rationem unc. 1 8.

quolibet anno , didi pranominati Redores ,
prafentes , & futuri , exigere , con-

Jequi , recuperare , & habere pofjint , & valeant d didis Procuratoribus , & Ar-
rendatariis dictorum reddituum , introituum , & proventuum dicti anni unius »

& menfium /ex, utfupra numerandorum . Proceffit ex pacto
,
quod cafu quo elapfo

Juturo tempore ipfa Societas , Pueri ,& Sacerdosfuerint privati dfervitiis pra-
dietis , de ordine , & mandato dicta C. & R. M. & amplius non ftrvirent dicta

Ecclefia dell’Alemanni
,
quod tali cafu dicti pranominati Rectores prafentes ,

&•

qui infuturum erunt
,
po/jint , & liberi valeant auctoritate propria > & defacto

detinere pro fervitiis prafiisis , & praftandis pro juribus perpesuis , tunc decur-

fis , dicti juris cenfus perpetui , juris directi dominii unc. 9. anno quolibet , tot

fummam pecuniarum perpradicta fervitis , afeendentia ad rationem prodictam
unc. 18. quolibet anno ut fupra refiitutarum , & affignatarum ,ex quo ipfe IU.

Vfitator ita voluit , & vult , & mandavit , & mandat , & boc ex pacto &e.
Qua omnia , &fingula in prafenti contractu confiftentia , partes ipfa , ad in-

vicem iiipulantes , promiferunt , & promittunt habere ratba , grata
, firma ,

if valida ; & boc cum exequutione facienda in bonis tantum ipfsus Societatis ,

cum auctoritate variandi , & pacto de non opponendo , &c. Sub bypotcca &c.
obligando &c. renuntiando &c. Juraverunt[ &c. Unde &c.

Prafentibus, quo ad didos Rcdores, Hieronymo Penfabeni, & Nicolao Ange-

lo Mannella : & quo ad pradictum lll. & Rev. Dominum Vifitatorem
,
prafenti-

bus lll. Domino D. Silveflro Maroly , Sacra Theologia Doctore , Abbate Roccd

-

amatorii , D. Stepbano Malavilla , & Notario Jacobo Cardona

.

Ex adis Notarii Jofepb de Gautberi Meffanenfis .

Collationefalva

.

Duo in Hoc inftrumento notanda : primum ,
quod ante hanc alfignatio-

nem Societas ipfa , fingulo anno folvebat Ecclefix S. Maria: de Alemanis >

& pro ea Commcndatario noftrx Manfionis uncias novem } & tarenos

quindecim pro conceffione loci
,
quem di&a Societas habuerat a noftra

Manfione , cui diftus folus fine hxfitatione fpc&abat , una cum di&a Ec-
clefia , tanquam ejus membrum . Secundo in eodem inftrumento teftem ad-

C c fuiflfc
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fuifTe Sylveftrum Mauroltcuai Mcffanenfcm , Roccamatoris Abbatem : un-

de ledor intelliget
,
qua fide exinde idem Sylvefter fcripfcrit in Mari occa-

no omnium Religionum (7), edito Mellam anno 1613. quod caput Ordinis

Theutonici in Sicilia fuerit hic Mclfanenfis Ecclefia

.

Demum defundo ultimo noftri Manfionis Commendatario , Carolo Lo-
tharingio , Regius MdTani Secretus at. Novembris 1716. pofseflionen»

didi Ecclefii S. Marii Mefsam adeptus eft , Regii Auli nomine , tan-

quam Manfionis membrum, ut ex cpiftola ejufdcm data Mefsam 24. ejuf-

dem anni ad Cl. D.Cafimirum Drago Pnfidem Regii Patrimonii,pro com-
perto habeo.

‘

Ex relatis faris patet , longius a vero aberrafsc Mcfsanenfcs
,
qui in Re-

gni Comitiis Catam coadis anno 1478. inter alia expofuere , Thcuroni-J

eorum Equitum primam ledem in Sicilia Mcfsan* cxtitifsc ( 3) . Adverten-
dum hic, nunquam Panormitanam Manfionem vocatam fuifse , Commcn-
dam Manfionis S. Marii deAlemanna Prioratus Mefsanenfis , ut Bonfi-

lio (9) eo nomine appellare placuit: qudd cx hilloricis his monumentis
fatis compertum eft. Quibus accedit